= ez | ifdy Pensar
=) Educacion < =, GENST
[ “ i;~?§x:\ ) o ?ooblljrr:O d82| Efta_-,dc; Secretaria de Educacion 4 4 mnde EBLA
Lo
ESCUELA C.E. COMUNITARIO DEL SUR “LIC. MANUEL BARTLETT DIAZ” CLAVE 21EES0293F
DOMICILIO HELIOTROPOS S/N 4* SECC. SAN R/\NI()N CASTILLOTLA TEL. 222-2-14-06-60
NIVEL SECUNDARIA MATUTINA ZONA 901 CORDE PUEBLA PONIENTE
LOCALIDAD PUEBLA MUNICIPIO PUEBLA
LUGAR Y FECHA PUEBLA, PUE. A 02 DE MAYO DE 2025
CORTE DE CAJA: CUARTO CORTE BIMESTRAL
PERIODO: MARZO, ABRIL 2025
NUMERO DESCRIPCION INGRESO EGRESO SALDO B
PROGRESIVO
SALDO ANTERIOR $244,206.95
93 PAGO DE LUZ $ 290.00 $243,916.95
04 COPIAS DE LLAVES $ 50.00 $243,866.95
95 CINTA DOBLE CARA $65.00 $243,801.95
% GASOLINA VIAJE AL BANCO $ 100.00 $243,701.95
- APOYO PARA JUECES PARA $ 2.200.00 $241,501.95
EVENTOS CULTURALES
TRANSPORTE EVENTOS $ 450.00 $241,051.95
o8 CULTURALES (LEYENDA)
55 TRANSPORTE EVENTOS $ 800.00 $240.251.95
CULTURALES (SPELLINGBEE)
100 TRANSPORTE ARTES PLASTICAS $ 450.00 $239.,801.95
101 DESAYUNO ACTIVIDAD COMITE DE $170.00 $239,631.95
PADRES DE FAMILIA
P PINTURA BLANCA, BROCHAS Y $1.870.66 $237.761.29
THINER
103 PAGO DE LUZ MES DE MARZO $ 1,986.00 $235,775.29
164 DESAYUNO ACTIVIDAD COMITE DE $278.00 $235,497.29
PADRES DE FAMILIA (PINTURA)
105 DESAYUNO ACTIVIDAD COMITE DE $ 380.00 $235.117.29
PADRES DE FAMILIA (PINTURA)
106 PAGO DE INTERNET $ 1,088.00 $234,029.29
— GASOLINA CONGRESO Y $ 200.00 $233,829.29
MUNICIPIO
108 PAGO DE VIGILANCIA $ 2.800.00 $231,029.29
106 MATERIAL PARA EDUCACION FISICA $ 5.750.00 $225,279.29
(BALONES, RED, BALONERAS)
APQOYO ADMINISTRATIVO $ 2,550.00 $222,729.29
110 ACTIVIDADES CIVICAS Y
CULTURALES (BANDA DE GUERRA)
11 COMPRA DE PROYECTOR Y $ 10,499.00 $212,230.29
DISPENSADOR DE AGUA
112 COMPRA DE PROYECTOR Y $ 10,499.00 $201,731.29
DISPENSADOR DE AGUA
113 COMPRA DE PROYECTOR Y $ 13,098.00 $188,633.29
DISPENSADOR DE AGUA
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‘\«:fbr« J 114 PAGO ESTACIONAMIENTO $ 26.00 $188,607.29
— TELEFONO PARA AREA $259.00 $188,348.29
ADMINISTRATIVA
116 GASOLINA PARA ADQUISICION DE $200.00 $188,148.29
BALONES Y PROYECTORES
117 PAPEL HIGIENICO $729.99 $187,418.30
118 COMPRA DE GARRAFONES (LIQUIDO) $ 80.00 $187,338.30
119 EXTENSION ELECTRICA $ 367.00 $186,971.30
MATERIAL DE CURACION PARA $ 328.50 $186,642.80
120 BOTIQUIN
TRABAJO DE PLOMERIA (BANOS DE $ 300.00 $186,342.80
121 NINAS)
PINTURA AMARILLA DE TRAFICO $1,900.00 $184,442.80
122 PESADO
{95 COLOCACION DE TRABAJO DE $ 6,500.00 $177,942.80
HERRERIA
124 PAGO DE VIGILANCIA $ 2,800.00 $175,142.80
125 6 GARRAFONES (LIQUIDO) $120.00 $175,022.80
126 PAGO DE INTERNET $1,093.00 $173,929.80
127 15 GARRAFONES Y LIQUIDO $ 240.00 $173,689.80
- PARISINA PAPEL TAPIZ PARA SALON $134.98 $173,554.82
DE ARTES
155 PARISINA PAPEL TAPIZ PARA SALON $1,500.00 $172,054.82
DE ARTES
APF ACTIVIDAD COMITE DE PADRES $ 114.00 $171,940.82
130 DE FAMILIA FORRO DE BANCAS Y
ARTES
s PAGO DE LUZ $ 407.00 $171,533.82
P DESAYUNOS PARA ALUMNOS $ 390.00 $171,143.82
ACTIVIDAD CULTURAL
- PINTURA NARANJA $1,159.65 $169,984.17
- OBSEQUIOS PARA DIA DE LAS $1,710.00 $168,274.17
MADRES
135 PINTADO DE GRADAS $ 3,202.00 $165,072.17
136 OBSEQUIOS PARA DIA DE LAS $ 375.00 $164,697.17
MADRES
57 OBSEQUIOS PARA DIA DE LAS $ 4580.00 $160,117.17
MADRES
TOTAL DE EGRESOS DEL TERCER
BIMESTRE $ 84,089.78
EXISTENCIA EN CAJA $166117.17
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